关于召开教职工政治理论自行学习的通知

(2022 年 12 月份第 1 周 自主学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将 12 月份第 1 周集中

学习通知如下：

一、时间和地点

2022 年 11 月 28-12 月 3 日

二、学习内容

1.二十大精神关键词解读②｜“两个确立”：理论、历史和实
践逻辑的有机统一

https://export.shobserver.com/baijiahao/html/544446.ht
ml

2.二十大精神关键词解读③｜新时代十年的伟大变革具有里程
碑意义

https://export.shobserver.com/baijiahao/html/544967.ht
ml

3.视频《领航》纪录片第 5 集《改革攻坚》、第 6 集《人民民

主》

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求学习，并做好学习笔

记。

中共温州大学继续教育学院总支委员会

2022 年 11 月 28 日